Q. Clavis qdē in littore pu
blico' vel in mari extre
merimus nostrū flat: tamen de
cretū pretoris adhibēdūz est
vt id facere liceat: immo etiāz
mann' phibēdus est si cuz in
cōmodo cetero p id faciat: naz
ciudem eum actionē de facien
do nullam habere nō dubito.

T. Ransugam'. C. el
ture beili recipimus' et que res hostiles' apud nos
sunt: non publice' sed occupā
tiū sunt. P. odesti.

B. Em' in bonis nostris in
telligimur habere quo
tiens possidentes exceptionē

C. De faciendo. aliquid in littore vel in mari. Accur.
T. Ransugam. quis sit habes. t. de cap. l. possumini.

T. Recipimus. i. noster sit seruus si prius fuerit liber:
et tā interficere liceat. vt. t. de sc̄ca. l. t. &. si. seruus vero
potumini. dñō reddit. vt. t. de cap. potumini. &
transfuge. sed et liber habet potumini si cōmitores
apprehendit et transfugas demonstravit. vt. t. de remitti.
Non omnes. &. Accur.

F. Hostiles. sec' de nostris agris recuperatis: q. dñis
restitutur. vt. t. de cap. L. capitius. & expulsi.

3. C. Non publice. nam res publice non sunt occupan
tiū. vt insi. de re. diu. & flumina. et. s. de rez. diu.

l. &. Accur.

B. Em. s. corporalē. sec' in corporali. vt. s. b. vsumfr. le.
l. l. limo dicit enī p. fuitute dari actoēz et exceptiōēz
& sic est in bonis. s. dicū nō ē in bonis q. nō p. se censem
tur s. cū adiunctis. vt et possessio tñmū in domo positi.
vt. t. i. l. cū qui. vel ideo quia nō videtur in res natu
ra sed extincit. vt insi. eo. & si tamē aliena. dic era
go quedam in bonis pro quidius hec duo concurrent
actio et exceptio. vt. t. s. co. statuas. quedā extra bona vt
n. uq

Liber Tertius.

Res in
inclusi
ci sunt
dictis.

res sacre et filios: ut iusti. eo. in pñ. qdā nec in bonis nec extra ut huiusmodi: qdā expone ut dixi. qdā ex bonis ut ille qdā in nro piculo sunt: ut iusti. vi. bo. rap. & sancte hac et facit ad. l. i. de reg. in. l. qdā ac. & b. ob. sig. l. bonorum. & in bonis. & l. qdā eulog. & b. ob. stipulatio ista. & habere.

Et qdā ciuit. p
stipulationē

Itē hereditatē: ut

b. de acq. hef. pla-

cet. & l. si qdā michi

bona. & iussum.

b. **N**atal. pu-

ta p. apphēsionez

naturalē de facto

c. p. quēlibet.

et iā nō suppositi

ptati. qdā br pos

sessio: dic in ea pñ

alienuz alioz

nrm vñ.

factuz

factu

in pñ. idē in intru-

ptioe vsuacipiois

vel pscriptiois: ut

l. t. qdā naturaliter

Itē & aliid: ut. b. de

vñ. si qdā solutio-

ni. in. & l. qdā vi-

aut clā. l. qdā in pñ.

Itē pecunie nse-

ratidē. ut. b. si cer-

pe. l. cert. & dictio.

. & s. sumos nam

h. casioz alieno-